[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2012г. № 24-рг

д. Борки

Об отмене распоряжения от 01.11.2011 №42-рг «О создании постоянно действующей комиссии по аттестации рабочих мест по условиям труда»

В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения, протестом прокурора Новгородского района от 14.06.2012 №7-1-2012

1.Отменить распоряжение от 01.11.2011 №42-рг «О создании постоянно действующей комиссии по аттестации рабочих мест по условиям труда».

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения                              С.В.Баринов